
Ügyiratszám: 1488-3/2013. 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. november 22-én 

10. 30 órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi 

Kirendeltségének tanácstermében (Neszmély, Fő u. 129.) tartott rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 

Farkas Péter, 

Gál Istvánné,  

Szekeres Balázs képviselők 

 

Távol van az ülésről:  

                 

Harcsa Balázs, 

Pató Bálint, 

Szabó Géza képviselők 

 

 

Meghívottként jelen van:  

             Agg Petra jegyzőkönyvvezető 

 

 

Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a 

képviselőtestület határozatképes, mert a 7 fő képviselő közül 4 jelen van, az ülést megnyitom. 

 

 

A fentiek figyelembevételével indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai 

rendkívüli ülésén tárgyalandó napirendről az alábbiak szerint: 

 

1. Vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztése” 

című pályázaton történő részvétel 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

140/2013. (XI.22.) számú határozata 

a 2013. november 22-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 

 

1. „Vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások 

fejlesztése” című pályázaton történő részvétel 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 
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1. „Vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztése” 

című pályázaton történő részvétel 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: képviselő társaim megkapták a pályázattal kapcsolatos 

kiírást, röviden összefoglalva, ezen a pályázaton 5000 fő alatti települések vehetnek részt, 

mely nettó finanszírozású, tehát az önkormányzatnak az áfa értékét kellene vállalnia. A 

pályázat beadása során négy autó közül lehet választani, ebből kettőt kizártunk, mivel nekünk 

egy terepjáró típusú gépjárműre lenne szükségünk. Tulajdonképpen a mezőőri szolgálat 

munkájához használnánk, Bálint autójával nem tud mindenhova felmenni, valamint a 

mindennapos munkánkat könnyítené meg a jármű.  

 

Szekeres Balázs képviselő: olvastam a kiküldött anyagban, hogy minimum 1 mFt és 

maximum 5mFt-ot lehet igényelni, szeretném megkérdezni, hogy milyen összegben 

gondolkodunk? 

 

Janovics István polgármester: a Skoda Yeti 3,9-4,75 MFt-os áron kapható, felszereltség 

alapján, a Suzuki Vitara is hasonló áron van, pontosat arról nem kaptam, az is 3,2 MFt-ról 

indul. Abban az esetben, ha a képviselő-testület úgy dönt, hogy részt kíván venni a 

pályázaton, kereskedőktől kapunk árajánlatokat és utána tudunk dönteni. 

 

Szekeres Balázs képviselő: használt autót nem lehet vásárolni? 

 

Janovics István polgármester: csak új autóra lehet pályázni. 

 

Szekeres Balázs képviselő: kiszámoltam, hogy 5 MFt értékű gépjármű vásárlása esetén közel 

1,5 MFt-ot kell kifizetnünk az áfára. Nem kevés ez az összeg, lehet, hogy érdemesebb lenne 

egy 800 eFt-os gépjármű vásárlása. 

 

Gál Istvánné képviselő: nem hiszem, hogy érdemes lenne használtautót vennünk, mint újra 

pályázni, használt autónál már elkezdődnek a problémák. Mindenképpen támogatom a 

pályázatot, azonban abban, hogy melyiket válasszuk, abban nem tudok állást foglalni, azt 

mondja meg egy műszakilag hozzáértő szakember. Úgy gondolom, hogy ne az áfa értéke 

alapján döntsünk, hanem azt, amelyik strapabíróbb, jobb felépítésű. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal-Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési szolgáltatásfejlesztés szükségessége 

érdekében, benyújtja pályázatát „Vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott 

alapszolgáltatások fejlesztése” című Európai Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó támogatásra. 

A 103/2013. (XI. 8.) rendelet 2. § (1) bekezdése b.) pontjának, ba.) alpontja szerint: új 

gépjármű beszerzése, már működő szolgáltatás kapcsán. 

Sikeres pályázat esetén az ÁFA összegét a költségvetés céltartaléka terhére biztosítja - 

egyetért, szavazzon. 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

141/2013. (XI.22.) sz. határozata 

„Vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztése” 

pályázatáról 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési szolgáltatásfejlesztés 

szükségessége érdekében, benyújtja pályázatát „Vidéki gazdaság és a lakosság számára 

nyújtott alapszolgáltatások fejlesztése” című Európai Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó 

támogatásra. A 103/2013. (XI. 8.) rendelet 2. § (1) bekezdése b.) pontjának, ba.) alpontja 

szerint: új gépjármű beszerzése, már működő szolgáltatás kapcsán. 

Sikeres pályázat esetén az ÁFA összegét a költségvetés céltartaléka terhére biztosítja. 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 

 

Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 11.00 órakor az ülést 

bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 

 polgármester               jegyző 

 

Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 

 

 

 

László Ferenc                  Agg Petra 

        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 


